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32101
3210110
321011130001
321011200000
321011330001
321011430001
3210130
321013430001
3210140
321014430001
321014530001
321014530011
3210190
321019930001
32102
3210210
321021030001
3210230
321023030001
3210240
321024030001
321024030007
321024030011

3210260
321026030001
3210270
321027030001
3210280
321028030001
32103
3210320
321032030001
3210330
321033030001
3210340
321034030001
3210360
321036030001
3210330
32103903001
32108
3210830
321083330001
321083801000
3210840
321084201001
321084280003
327

32704
3270420
327042030001
32705

CUADRO DE RESULTADO DE EJER

Descripcion

EGRESOCS DE GESTION
GASTOS OPERACIONALES
CORRBIENTE

Depreciacion del Ejercicio
GASTOS DE ADMINISTRACION
SERVICIOS PERSONALES
REMUNERACIONES BASICAS
Sueldos

Digtas

Gastos de Representacion
Aguinaldo

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS
Aporte Jubilatorio de Empleador
PERSONAL CONTRATADO
Jornales

Honorarios Profesionales
Honorarios Profesionales
OTROCS GASTOS DE PERSONAL
Qtros Gastos del Personal
SERVICIOS NU PERSONALES
SERVICIOS BASICOS

Servicios Béasicos

PASAJES Y VIATICGS

Pasajes y Viaticos

GASTOS POR SERV. DE ASEDQ, MANT. Y REPARACIONES

Aseo, Mantenimiento y Reparaciones Menores
Aser. Mantenimiento y Reparaciones

Aseo, Mantenimiento y Reparaciones Menores
SERVICIOS TECNICOS ¥ PROFESIONALES

Servicios Técnicos y Profesionales
SERVICIC SOCIAL

Servicio Social

OTROS SERVICIOS EN GENERAL
Otros Servicios en General

BIENES DE CCONSUMO E INSUMO
TEXTILES Y VESTUARIOS
Textiles y Vestuarios

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTON E IMPRESOS

Productos de Papel, Gartdn e Impresos

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

Bienes de Consumo de Oficinas e Insumos
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
Combustibles Y Lubricantes

OTROS BIENES DE CONSUMO

Otros Bienes de Consume
TRANSFERENCIAS

OTRAS TRANSF. CORRIENTES AL SECTOR PUBLICO O PRIVADO

ransferencias a Municipalidades

Otras Transferencias Corrientes al Sector Publico o Privado
TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADRO
Aportes a Entidades Educ. e Instit. Sin Fines de Lucro
Transferencias para Complemento Nutricional en las Escuelas

OBLIGACIONES PRESUPUESTARIAS
BIENES DE CAMBIO

OTHAS MATERIAS PRIMAS Y PRODUCTOS SEMIELABORADOS

Minerales
INVERSION FiSiCA
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Ingresos
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Egresos

3,040,872,094
3,040,872,994
3,940,872,994
81,680,704
1,925,388,795
546,527,930
252,140,930
145,088,207
66,969,396
62,162,490
7,920,837
15,054,000
15,054,000
227,833,000
194,333,000
2 500,000
31,000,000
21,500,000
21,500,000
264,007,036
26,826,317
26,826,817
31,924,739
31924739
28,097,000
16,841,000
7,324,000
3,932,000
152,129,980
152,129,980
6,350,000
6,850,000
18,178,500
18,178,500
205,715,678
7,090,000
7.090,000
15,367,000
15,367,000
5,154,650
5,154,650
176,394,028
176,394,028
1,710,000
1,710,000
809,138,151
133,314,343
64,918,061
68,396,282
675,823,308
250,163,808
416,660,000
2,033,803,475
28,850,000
28,950,000
28,950,000
2,504,853 475
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Coédigo
3270520
327052030001
327052030011
3270580
327058030011
3270590
327059030001
5

51

511

51111
5111120
511112001000
511112003000
511112004000
511112006000
511112011000
5111130
511113006000
511113012000

511113017000
511113018000

(VR RV V.

511113027000
5111180
511112001000
511112003060
511119007000
511119008000
51112
5111320
511132021000
511132625000
511132030000
51114
5111410
511141010000
5111420
511142016000
51115
5111530
511153030000
511153070000
511153080000
51116
5111830
511163014000
51i18
5111820
511182016000
51120

5t122
5112230
511223030000
511223070000
51134
5113430
511343010000

Avda. Don Cinlo Acosta Delvalie Esg. Gral

CUADRO DE RESULTADO DE EJERCICIO 2017 AL 31/12/2017

Descripcion

CONSTRUCCIONES

Construcciones

Construcciones

ESTUDIO DE PROYECTOS DE INVERSION

Estudio de Proyectos da Inversion

OTROS GASTOS DE INVERSION Y REPARACIONES MAYORES
Otros Gastos de Inversion y Reparaciones Mayores
INGRESOS

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS TRIBUTARIOS

INGRESOS TRIBUTARIOCS

IMPUESTOS SOBRE LAPROPIEDAD

impuesto Inmobiliario

Impuesto Adicional a los Baldios

impuesto de Patente de Rodados

Impuesto al Fraccionamiento de la Tierra

impuesto Adicional a Inmuebles de Gran Ext. y a los Latifund
IMPUESTOS INTERNOS SOBRE BIENES Y SERVICIOS
Impuesto a los Espectaculos Pablicos y Juegos de Azar

Imp. De Patente a la Profesién, Comercio, Ind. ¥ Financieras
Imp. Al Registro de Marcas y Sefiales de Hacienda y Legalizac
Impueste al Page! Sellade y Estampillas Municipales

Impuesto al Faenamiento

OTROS INGRESOS TRIBUTARIOS

Varios

Multas

Contribucion Especial Adicional imp. inmob. (Art. 186 inc a)
Contribucion Especial Adicional Imp. Rodado{Art. 166 inc b}
iNGRESOS NC TRIBUTARIOS

TASAS Y DERECHOS

Tasas por Servicic de Salubridad

Tasa por Recoleccion de Bas., Limp. De Vias Pib. Y Cementerio
Tasas de Conservacion de Plazas, Parques, Espacios Piblicos
POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION
VENTA DE BIENES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA
Provision de Distintivos para Vehiculos Automotores

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA
Servicios Técnicos y Administrativos en General

POR TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSF. CONSOLID. DE ENT. Y ORG. DEL ESTADO POR
Aporte Gob. Central FONACIDE

Aportes Gob. Central Royalties

Aportes del Gob. Cent. Con Canon Fiscal [J.Azar)

AENTAS DE LA PROCPIEDAD

ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRA, TERRENCS Y OTROS

Arrendamiento de Terrenos y Predios Municipales
DONACIONES CORRIENTES

DONACIONES DEL EXTERIOR

Denaciones

INGRESOS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

TRANSF. CONSOLID. DE ENT. Y ORG. DEL ESTADC PCR
Aporte Gob. Central FONACIDE

Aportes Gob.Central Royalties

SALDO INICIAL DE CAJA

SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES
Recursos Propios
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Intendente
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Ingresos
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4,721,303,937
4,721,303,937
4,721,303,937
618,352,417
518,781,357
458,058,922
212,359
10,205,673
493,745
47,810,858
24,885,824
70,000
12,409,819

110,000
9,536,005
2,770,600

76,575,236
14,600,000
15,276,851
45,777,888
1,020,497
4,336,005
4,336,005
60,000
4,162,671
113,334
17,165,489
2,030,000
2,030,000
15,165,489
15,165,480
638,033,995
638,933,996
224,288,961
344,785,358
69,859,677
32,275,178
32,275,178
32,275,178
100,000,000
100,000,000
100,000,000
2,015,678,561
2,015,678,561
2,015,678,561
636,537,120
1,379,141,431

1,294,532 241

1,294,532,291

168,508,000

Péginay

7

Egresos

1,901,233,475
74,972,925
1,826,260,550
78,750,600
79,750,000
23,870,000
23,870,000

0000000000 0000000000000 000000000000 OoOCO00O00000o0000O0

20e 3




Telef - 6780 -

Depanament

MUNICIPALID

£ =z PO (P
wis Don Uinls Aco

o de Neembur

_z

CUADRO DE RESULTADOC DE EJERCICIO 2017 AL 3

Cédigo Descripcion

511343021000  Recursos con Afectacion Especific

ffica - Royalties
511343022000 Recursos de Afectacion Especifica - FONACIDE

Sub totales

Resuiltado del Ejercicic {Ganancia}

TOTALES

0//7 @fi’i;
Marcos A. Benftez T,
Inteudente

Villa Franga, - Faraguay

Ingresos

669,355,071
426,869,220

4,721,303,937
0

4,721,303,937

Pagina:

Egresos

3,840,872,894
780,430,943

4,721,508,937
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